hec vel similia potestatem prorogandi habitibus et creditorum nostrorum et maioris partis ipsorum in cumulo debiti personarum et bonis nostri privilegiatis et non privilegiatis in quibus volumus et consentimus executionem fieri pro premissis non obstante quacumque ordinatione inde facta Renunciamusque ex pacto foro nostro proprio submittimusque nos et bona cuiuslibet nostrum foro districtui coheritioni et jurisdictioni iudicis ecclesiastici et ecclesiastice censure et legi si convenerit de iudicis necnon et cuiuslibet juris dispositioni dicenti pactum seu promissionem de litigando coram non sui iudice posse penitentia revocari volentes hanc promissionem et obligationem habere illum vigorem et efficaciam sicuti si in iudicio ecclesiastico seu coram honorabili officiali Maioricensi comparentes litter tuissemus contestati seu expresse eius jurisdictione per nos prorogata quam nunc protunc in ipsum scienter et gratis prorogamus promittimus in et super predictis jas facere coram ipso et coram eo responere et jurisdictionem eius nullatenus declinare. Renuntiamus inquam omni alii juris dispositioni sive canonici sive simplicis qua possemus nos excusare a comparendo seu litigando coram dicto iudice ecclesiastico seu honorabili officiali Maioric. Actum est hoc Maioricis videlicet in palatio Episcopali die decima mensis Aprilis anno a nativitate Domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo sig + num nostri Francisci Episcopi, sig + na nostrum xporori. Vilasclar Joannis Vilasclar et Simonis Xanari predictorum Qui hec laudamus firmamus ac juramus nos dicti xpororus. Vilasclar, Joannes Vilasclar et Simon Xanari.

Testes huius rei sunt Religiosi fratres Guillmus mora Nicholaus Olivelles magistri in theologia ordinis fratrum minorum Joannes Martinez presbiter in sede Maioricarum Petrus litrans Notar. in quorum presentia firmarunt prenotati Reverendissimus dominus Episcopus I et xpororus. Vilasclar etiam et juravit. Testes firme Joannis Vilasclar et Simonis Xanari qui die XXVII Aprilis firmarunt et jurarunt sicut Mathcus Alber clericus Nicholaus avmarich not. Nicholaus Masia scriptor et Egidius de barbancia nuntius curie off. dicti Revermi. Dni. Epi.

26.

Se prohibe prestar las ropas y ornamentos de la iglesia de Sta. Eulalia.

Com per cause, e negligenci dels arrendadors de la present esglesia parroquial de Santa Eulalie alguns vestiments axí per prestar com en mal manajar aquells se sien devastats, segon per part dels honorables obrers de la dita esglesia es stat al molt Reverendissim pare e Senyor Don Fransese per la gracia divinal Bisbe de Mallorques, e Referendarí de nostre Sant Pare amb gran querela exposat, e suplicat que sobre les dites coses volgués provahir per tant lo dit Reverendissim Senyor amb les presents a instancia dels dits obrers mana als curats e arrendadors qui are